[image: Новый утвержденный герб Верхнекетского р-на]

                             ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
                                                 РЕШЕНИЕ

№ 39 от 19.09.2024						 р.п. Белый Яр										     	 ул. Гагарина, 15, строен.1

	О внесении изменений в Прогнозный план (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2024 год, утвержденный решением Думы Верхнекетского района от 26.12.2023 №68

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в Прогнозный план (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2024 год, утвержденный решением Думы Верхнекетского района от 26.12.2023 №68, следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
	7
	0700017190072
	Двухэтажное нежилое здание, общей площадью 586,5 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Свердлова, 23
	Казна муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	4 квартал

2) дополнить пунктами 9,10 следующего содержания:
	9
	0700013158095
	Одноэтажное нежилое здание, общей площадью 170,2 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Калинина,1а, кадастровый номер 70:04:0101002:1560
	Казна муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	4 квартал

	10
	700019081187
	Нежилое здание, общая площадь 3365,3 кв.м.

	Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, Студенческая улица, д.9,стр.7
	Казна муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

И.о. Председателя Думы                                          И.о. Главы
Верхнекетского района                                             Верхнекетского района

_____________А.В. Чухлебов                                  _____________Л.А. Досужева

_________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1
image1.jpeg